

# توسعه ایران

رئیس اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد:  
**انتقاد از «آشفته‌گی بی‌سابقه  
در تصمیم‌گیری‌های  
اقتصادی کشور»**

چر تکه ۳



بانتیجه ۲-۲ رقم خورد:  
**دربی روی  
ریل مساوی**

آدرنالین ۷



درج نام انصارالله در فهرست گروه‌های تروریستی از سوی پمپئو یک نتیجه قهری دارد:

**وخیم‌تر شدن بحران  
انسانی در یمن**  
جهان ۵

رئیس کل سازمان نظام پزشکی در نشست خبری:

**واکسن کرونا هر چه  
سریع‌تر خریداری شود**  
شهرنوشت ۶

ظریف:

**کره جنوبی هر چه سریع‌تر  
منابع ارزی ایران را  
آزاد کند**  
همین صفحه

سخنگوی ناجا اعلام کرد:

**درخواست صدور اعلام  
قرمز اینترنت پل برای مرتکبان  
ترور فخری زاده**  
شهرنوشت ۶

در باره جشن «تصویر سال»  
واهمیت آن برای عکاسی ایران

**جشنی که تصویر را ارج می‌نهد**  
فرهنگ و هنر ۸

تاکید دولت در برابر اصرار تندروها؛

## بازرسان آژانس اخراج نمی‌شوند

ایران و آژانس انرژی اتمی تا همین دو سه ماه پیش، در حال تجربه روابط پایدار و کم‌تنشی بودند. حالا اما برخی چهره‌ها و نمایندگان مجلس در ایران شمارش معکوس ۴۰ روزه را برای اخراج بازرسان آژانس از کشور آغاز کرده‌اند. به دنبال همین روزشماری‌ها، رافائل گروسی، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیروز گفت: «دوست ندارم در روز بیست و یکم فوریه از ایران بشنوم حضور بازرسان من در ایران کاهش خواهد یافت. این خبر بدی است واقعا!»

سیاست ۲

معاون اول رئیس‌جمهور آب‌پاکی را روی دست مجلس ریخت

## ارز جهانی‌گیری ماندگار شد

چر تکه ۳

از خزر تا خلیج فارس، میانگین درآمد ماهیگیران ۸۰۰ هزار تومان است

## تورهای فقر و بی‌آیندگی صید می‌کند

دسترنج ۴



عکس: مهر

خبر

ظریف:

## کره جنوبی هر چه سریع‌تر منابع ارزی ایران را آزاد کند



حقوقی و قضایی در حال پیگیری است و طبعاً دولت امکان دخالت در این فرآیند قضایی را ندارد.

**از اعتماد به آمریکا**

**سیاسی کردن موضوع نفتکش بیهیژید**

سخنگوی وزارت امور خارجه نیز در نشست

خبری دیروز خود پیام‌های مهمی برای هیات

مذاکره‌کننده کره‌ای و مقامات این کشور داشت.

وی درباره این ادعا که برخی اظهار نظر هامبئی

بر اینکه ایران با توقیف نفتکش کره‌ای به نوعی

گروگان‌گیری کرده‌است تا از این طریق کره را برای

آزادسازی پول‌های بلوکه شده ایران تحت فشار قرار

دهد، گفت: رعایت حقوق بین‌الملل محیط زیست

در یابی یکی از تعهدات جدی کشور هاست و طبق

مقررات همه کشتی‌ها باید این موضوع را رعایت

کنند. کشتی کره‌ای نیز به خاطر آلوده کردن محیط

زیست در یادر خلیج فارس توقیف شده‌است. به این

کشتی اخطار داده شده بود و سپس با حکم قضایی به

سمت ساحل هدایت شده‌است. خطیب‌زاده تاکید

کرد: به دولت استول و کشورهایی که در مورد توقیف

نفتکش کره جنوبی از سوی ایران به دلیل ایجاد

آلودگی زیست‌محیطی توقیف شده‌است توصیه

می‌کنیم که از سیاسی کردن این موضوع بیهیژید

چرا که سیاسی کردن این موضوع کمکی به حل

آن نمی‌کند. وی با بیان اینکه ما به طرف کره‌ای

و کشورهایی که در این زمینه دخالت کرده‌اند

مکرر گفته‌ایم که هر چقدر این موضوع سیاسی

شود این امر به حل این مسئله کمکی نمی‌کند،

افزود: مسائل مربوط به این کشتی یک مسائل فنی

است و باید مسیر قضایی خود را طی کند. رئیس

کل بانک مرکزی گفت: مسدود شدن پول ایران در

کره جنوبی چالش اصلی است و در صورتی که این

وزیر امور خارجه بزرگترین مانع توسعه روابط ایران و کره جنوبی در شرایط فعلی را محدودیت ایجاد شده برای منابع ارزی ایران نزد بانک‌های کره‌ای ذکر کرد و از دولت کره خواست که هر چه سریع‌تر در جهت رفع این موانع اقدامات لازم را انجام دهد.

به گزارش اداره کل اطلاع‌رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، چوی جونگ‌کن، قائم مقام وزیر امور خارجه کره جنوبی که در رأس هیاتی به منظور بررسی حل مشکلات روابط دو کشور و به ویژه موضوع منابع مالی ایران در این کشور به تهران سفر کرده‌است، با محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار ظریف بزرگترین مانع توسعه روابط دو کشور در شرایط فعلی را محدودیت ایجاد شده برای منابع ارزی ایران نزد بانک‌های کره‌ای ذکر کرد و از دولت کره خواست که هر چه سریع‌تر در جهت رفع این موانع اقدامات لازم را انجام دهد.

وزیر امور خارجه تاکید کرد: با توجه به پیامدهای بهداشتی و اقتصادی کرونا، در حال حاضر اولویت اصلی مناسبات دو کشور فراهم شدن دسترسی به این منابع است. ظریف در ادامه اظهار داشت: اقدام غیرقانونی بانک‌های کره، جو عمومی و دیدگاه مردم ایران نسبت به کره را به شدت منفی کرده و به وجهه این کشور آسیب جدی وارد کرده‌است لذا

نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر حق قانونی خود برای ورود به موضوع تاکید دارند که این مشکل باید هر چه زودتر حل شود.

**اراده استول حل مشکل منابع ایران است**  
مقام کره‌ای نیز در این دیدار با تاکید بر اراده

کشورش برای حل مشکل خاطر نشان کرد: استول از همه توان خود برای فراهم آوردن شرایط دسترسی به این منابع استفاده خواهد کرد. قائم مقام وزیر امور خارجه کره با اشاره به توقیف کشتی متعلق به این کشور، خواستار تسریع در حل این موضوع شد. ظریف نیز با بیان اینکه کشتی کره‌ای به دلیل آلوده سازی آب‌های خلیج فارس توقیف شده گفت: این مساله صرفاً موضوعی فنی است که رسیدگی به آن در چارچوب مقررات



**بانک ایران زمین**  
IRAN ZAMIN BANK







بانک ایران زمین حامی رونق تولید و کسب و کارهای نوین

- ✓ حمایت از تولید ترانسفورماتورهای قدرت و توزیع
- ✓ حمایت از پروژه انتقال نفت از گوره به جاسک
- ✓ حمایت از تولید انواع سیمان در تیب های ۲ و ۵
- ✓ حمایت از اجرای پروژه فیبر نوری ناحیه ۲ کشور
- ✓ حمایت از تولید مکمل های غذایی کودک
- ✓ حمایت از تولید کنستانتره میوه
- ✓ حمایت از تولید گازهای صنعتی و بیمارستانی
- ✓ حمایت از تولید نخ
- ✓ حمایت از تولید داروهای خاص سرطانی
- ✓ حمایت از تولید تراکتور
- ✓ حمایت از تولید خانه های پیش ساخته و ظروف بکبار مصرف

**ایران زمین خانه ماست**

www.izbank.ir

موضوع حل نشود، برای احقاق حقوق و استفاده از حق طبیعی و منابع ممان در کره، پیگیری‌های حقوقی را که آغاز شده، ادامه خواهیم داد.

**در مذاکرات همتی چه گذشت؟**  
گزارشی از مذاکرات همتی با رئیس کل بانک مرکزی از سوی روابط عمومی این نهاد منتشر شد. بر این اساس «عبدالناصر همتی» در دیدار چوی جونگ کان، قائم مقام وزیر امور خارجه کره جنوبی باوی، ضمن ابراز امیدواری نسبت به نتایج این مذاکرات گفت: بانک‌های کره جنوبی ساهلست منابع ایران را در این کشور متوقف کرده‌اند و موضوع را تعیین تکلیف نمی‌کنند و حتی به سپرده‌ها نیز سود تعلق نگرفته‌است.

وی با بیان اینکه مسدود شدن پول ایران در کره جنوبی چالش اصلی با این کشور به حساب می‌آید، گفت: کره جنوبی با وجود اینکه که یکی از شرکای تجاری مهم و اصلی ایران بوده، هنوز نتوانستیم به منابع خود در این کشور دسترسی داشته باشیم. همتی با اشاره به سفر خود به استول گفت: یک سال و نیم پیش با مقام‌های کره جنوبی و از جمله معاون نخست‌وزیر و وزیر امور اقتصاد در باره این موضوع مذاکره‌ای انجام شد و آنها قول مساعدت و همکاری دادند که عملیاتی نشد، ضمن اینکه نامه‌نگاری‌هایی نیز با مقام‌های کره‌ای انجام شد که با وجود قول و قرارها، نتیجه‌ای در پی نداشت و نتوانستیم از منابع مان حتی برای خرید کالا و دارو استفاده کنیم. رئیس کل بانک مرکزی خاطر نشان کرد: هفت میلیارد دلار حق طبیعی و مسلم ملت ایران بیش از دوسال است در بانک‌های کره جنوبی متوقف شده و امیدواریم این مساله که مانعی بر سر روابط ایران و کره جنوبی است، سریع‌تر برطرف شود و هدف اصلی این مذاکرات نیز حل مشکل بانکی است. وی افزود: این رفتار کره جنوبی خطای بزرگی است و این نکته که کره با تبعیت از دستور کشوری ثالث پول ایران را مسدود کند، غیر قابل قبول است. وی با بیان اینکه کره جنوبی نباید به امر یکایی‌ها اعتماد کند، گفت: معتقدم کره جنوبی نباید مبنای روابط قدیمی و وصیمی خود با ایران را بر اساس روابط سایر کشورها و شخصی همچون ترامپ قرار دهد.